Avenida Agenor Luiz Thomé, s/nº - Parque de Exposição

GUAÇUÍ – ES – CEP: 29560-000 – Fone (28)3553-2367
CNPJ 36.400.331/0001-66

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2014

“Dispõe sobre a homologação final do Processo

Seletivo Simplificado nº 002/2014 do SAAE- Serviço

Autônomo de Água e Esgoto.”

O Diretor Geral do SAAE- Serviço Autônomo de Água e Esgoto, no uso de suas

atribuições legais, e, tendo em vista o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2014,

torna público para conhecimento de todos a homologação do seu resultado final para que

surta seus efeitos legais pertinentes.

Guaçuí-ES, 14 de agosto de 2014.

José Maria de Oliveira
Diretor Geral do SAAE